第 1 号様式(第 5 条関係)                  利用登録№

なは市民活動支援センター (新規・変更)利用登録申請書( 団体 ・ 個人 )

                                年   月   日

那 覇 市 長 宛

なは市民活動支援センター利用登録について、必要書類を

添えて申請します。

下記項目のうち、①団体名、②代表者名、③団体の目的、

④現在の活動内容については、市ホームページ等での公開に

同意します。

(申請者)

氏名

TEL

①団 体 名

                (※団体印がある場合は押印)

②代表者名                印 TEL

代表者住所 〒

連 絡 者   TEL

事 務 所
（所在地）

〒

TEL  FAX

Mail： 会員数 人

公開用

問い合わせ先
TEL：        Mail：            URL：

設立年月日 年   月  （法人設立   年   月   日） 会員募集
□随時募集

□募集なし

【変更申請の場合は変更項目のみ記入し、下記に変更理由をご記入ください。】

変更理由

団体区分 □NPO 法人 □その他法人 □任意団体 □実行委員会等 □民間企業等 □その他

活動

地域・場所

□市内全域  □市内一部地域(地域名：             )

□施設(名称：            ) □市外(                )

活動日・時間

活動の資金 □会費 □寄付金 □補助金  □委託事業 □自主事業 □その他

※裏面もご記入ください

※事務処理欄(ここより下は記入しないでください。)

添付書類

（確認）

□会則(定款や規約等)※団体のみ 登録承認年月日 文書番号

□会員名簿※団体のみ     ．  ． 第     号

□活動の内容がわかるもの 台帳記入 □ 済 ＨＰ更新 □ 済

特記事項  申請者の本人確認 □済 ・ □未

決裁欄
課
長

Ｇ
長

主
幹

係
員

受
付

※新規の場合は課長決裁

１

（裏面）

③団体の目的

④現在の活動内容

これまでの主な活動実績

活動分野（複数選択可） □ 7 環境の保全 □ 14 情報化社会の発展

□ 1 保健・医療・福祉の増進 □ 8 災害救援活動 □ 15 科学技術の振興

□ 2 社会教育の増進 □ 9 地域安全活動 □ 16 経済活動の活性化

□ 3 まちづくりの推進 □ 10 人権の擁護・平和の推進 □ 17職業能力の開発・雇用機会の拡充

□ 4 観光の振興 □ 11 国際協力 □ 18 消費者の保護

□ 5農村漁村・中山間地域の振興  □ 12男女共同参画社会の形成促進 □ 19 市民活動の支援

□ 6学術・文化・芸術・スポーツの振興 □ 13 子どもの健全育成 □ 20 その他公益活動

ボランティア

活動

※ 那覇市人材データバンクへの登録について、なは市民活動支援センターから

案内してよろしいですか。

□案内してよい  □案内不要（・すでに登録している ・その他 ）

※なは市民活動支援センターからのお知らせを貴団体へ送付してよろしいですか。

□お知らせ・案内を受け取る  □お知らせ・案内は不要

※郵送物送付先(団体の事務所以外に郵送先を希望する方はご記入ください。)

連 絡 者

住所及び
連絡先

〒

TEL  FAX

E-mail：

2

※代表者と異なる場合